МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от __________№______
                    г.ПСКОВ

О создании и функционировании

Координационного центра программы

«Шаг в будущее» по Псковской области

в 2025-2026 учебном году

В целях выявления и поддержки обучающихся и педагогов,

заинтересованных в популяризации проектно-исследовательской деятельности

и продвижении достижений науки и технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.рСоздать Координационный центр программы «Шаг в будущее»

по Псковской области (далее – Координационный центр) и обеспечить          его

функционирование на протяжении 2025-2026 учебного года.

2. Деятельность Координационного центра осуществлять на основе

Положение о Координационном центре программы «Шаг

в будущее» по Псковской области, утвержденного приказом Комитета

по образованию Псковской области от 05.11.2024 № ОБ-ОРД-2024-1226

«О создании и функционировании Координационного центра программы «Шаг

в будущее» по Псковской области в 2025-2026 учебном году»

в редакции приказа Министерства образования Псковской области

от 22.12.2025 №ОБ-ОРД-2025-1067

3.пПоручить государственному автономному образовательному

учреждению дополнительного образования Псковской области «Лидер»

(далее – Учреждение) обеспечение деятельности Координационного центра.

4. Финансирование Координационного центра осуществить за счет

средств Учреждения.

5.пКонтроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра образования Псковской области Т.О.Лозницкую.

Врио министра образования

Псковской области                          Т.О.Лозницкая

Васильев Илья Вадимович

(8112) 66-19-80

	1
	2